1

苏动协〔2016〕08 号

关于推荐江苏省实验动物协会第四届理事会

理事候选人及候选理事单位的通知

各有关单位：

    江苏省实验动物协会是经省科技厅、民政厅批准成立的

国内首家省级实验动物行业协会，是联系党和政府、企事业

单位和科技工作者的桥梁和纽带，发展我省实验动物科学技

术事业的重要社会力量。

根据《社会团体登记管理条例》、《江苏省社会团体登

记档案管理暂行办法》和《江苏省实验动物协会章程》等相

关规定，协会第三届理事会将于 2016 年 12 月届满，经研究，

拟于 2016 年 12 月召开协会第四次会员代表大会，同时进行

第四届理事会换届选举。为充分发扬民主，现面向各有关单

 2

位征集省实验动物协会第四届理事会理事候选人及候选理事

单位。有关要求如下：

一、理事候选人推荐条件：

1、所在单位须具有合法资质，且在三年内未有违法、违

规经营行为；

2、具有较强的专业水平和一定的组织协调能力，能适应

社会团体理事会工作的要求；

3、保证自觉遵守协会章程，热爱实验动物事业，有强烈

的事业心和责任感，积极参与协会各项活动，支持协会工作，

按时缴纳会费。

二、候选理事单位推荐条件：

1、具有代表性、社会性，在业内有知名度，候选理事单

位有较强的经济实力；

2、有公信力，能从工作上、经费上关心并支持行业协会工作；

3、自觉遵守协会章程、行规公约及各项规定。

三、候选副理事长单位推荐条件：

1、具备候选理事单位的各项条件；

2、热心实验动物工作，积极参与并支持协会举办的各项活动；

3、积极协助协会组织实验动物领域相关活动。

 3

请各有关单位踊跃推荐理事候选人及候选理事单位，认

真填写推荐表格（详见附件 1、2），并于 2016 年 11 月 20

日前将相关表格邮寄或传真至协会秘书处，同时将电子版发

送至 85485879@163.com。推荐表格可在江苏实验动物网

（www.jsdw.org）下载。

联系人：陈春燕、张 赟

联系电话：025-85485866，85485830（传真）

地址：南京市龙蟠路 175 号（210042）

附件 1、江苏省实验动物协会第四届理事会理事候选人推荐表

     2、江苏省实验动物协会第四届理事会候选理事单位推荐表

                                 江苏省实验动物协会

                                   2016 年 10 月 10 日

http://www.jsdw.org/dw/admin/eWebEditor_v280/UploadFile/20081113153555416.doc
http://www.jsdw.org/dw/admin/eWebEditor_v280/UploadFile/20081113153615460.doc